
Střední škola Lomnice nad Popelkou 
Střední škola 

Antala Staška 213 

512 51 Lomnice nad Popelkou 

telefon: 778 703 185, 778 703 186 

e-mail: skola@skola-lomnice.cz  

web: https://www.skola-lomnice.cz 

 

VÝUČNÍ LIST 

Nabídka učebních oborů pro absolventy základních škol, zakončené výučním listem 

29-54-H/01 Cukrář - tříletý učební obor, ukončený výučním listem 

Uplatnění absolventů - při výkonu povolání cukrář v malých, středně velkých, případně v hotelových 

cukrárnách v pozici zaměstnance. Po nezbytném zapracování jsou rovněž připraveni pro podnikatelskou 

činnost. 

65-51-H/01 Kuchař-číšník - tříletý učební obor, ukončený výučním listem 

Uplatnění absolventů - při výkonu povolání ve veřejném i účelovém stravování v pozici zaměstnance. 

V prvním a druhém ročníku bude výuka probíhat podle společného základu. Ve třetím ročníku se budou 

žáci profilovat do oblasti výroby pokrmů nebo do obsluhy, případně zvolí kombinaci obojího. 

 

Přihlášky ke studiu se podávají přímo na adresu střední školy do 1. března. 

Přijímací zkoušky se nekonají. 

Podrobné informace budou zveřejněny na našich webových stránkách. 

Výuka začíná v 7:30 hod (teorie), v 7:00 hod/6:00 hod (odborný výcvik 1. ročník/vyšší ročníky)! 

Teoretická i praktická výuka probíhá ve Střední škole v Lomnici nad Popelkou, ve 3. ročníku částečně 

na smluvních pracovištích, která zajišťuje škola. 

V průběhu studia mají žáci možnost absolvovat několik kurzů (např. lyžařský, barmanský, baristický, 

apod.) a zahraničních zájezdů. 

Ubytování ve dvou a třílůžkových pokojích s vlastním sociálním zařízením (1100 Kč/550 Kč/měsíc). 

Stravování ve školní jídelně - obědy (28,- Kč/den) nebo celodenní stravování (66 Kč/den). 

 


